آنچه گذشت نشان می‌دهد که سنت رسول خدا(ص) با اعتقاد به عدالت جمیع صحابه و حجیت اقوال آنها مخالفتی آشکار دارد و برای اثبات این موضوع استناد به صحیح‌ترین کتب حدیثی نزد اهل تسنن یعنی صحیح بخاری به تنهایی کفایت می‌کند.

کتابنامه

قرآن کریم.

- ابن ابی شیبہ، عبدالله بن محمد. ١٤٠٩ق، **المصنّف**، چاپ اول، بیروت: دار الفکر.
- ابن ابی عاصم، ابی بکر عمرو بن ابی عاصم ضحاک. ١٤١٣ق/١٩٩٣م، **السنة**، چاپ دوم، بیروت: المکتب الاسلامی.
- ابن حبان، محد بن حبان البستی. ١٤٠٨ق/١٩٨٨م، **الصحيح**، چاپ اول، بیروت: مؤسسة الرسالة.
- ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی. ١٤١٠ق، **فتح الباری فی الشرح البخاری**، چاپ اول، بیروت: دار الکتب العلمیة.
- ابن حجر ہیتمی، احمد بن محمد مکی. بی تا، **الصواعق المحرقة**، قاهره: مکتب القاهره.
- ابن خزیمه، ابی بکر محمد بن اسحاق بن خزیمه السلمی. ١٤١٢ق/١٩٩٢م، **صحيح ابن خزيمه**، چاپ دوم، بی جا: المکتب الاسلامی.
- ابن راهویه، اسحاق بن ابراهیم. ١٤١٢ق، **مسند ابن راهويه**، المدینة المنورة: مکتبة الایمان.
- ابن سعد زهری، محمد بن سعد. ١٤١٨ق، **الطبقات الکبری**، چاپ دوم، بیروت: دار الکتب العلمیة.
- ابن عبد ربه، ابی عمر احمد بن محمد اندلسی. ١٣٨١ق/١٩٦٢م، **العقد الفريد**، چاپ دوم، بیروت: دار الکتب العربی.
- ابن قتیبه دینوری، ابو محمد عبدالله بن مسلم. بی تا، **الامامة والسياسة**، مؤسسة نشر حلبی والشركاء.
- ابن ماجه قزوینی، محمد بن یزید. ١٤١٨ق، **سنن ابن ماجه**، چاپ اول، بیروت: دار الجیل.
- ابو حیان اندلسی، محمد بن یوسف.

- قدردان قراملکی، محمد حسن. ۱۳۹۴ش، «قرآن و حجیت عمل صحابه»، پژوهش‌های اعتقادی کلامی، شماره ۱۷، بهار، صص ۷۷-۹۵.

Bibliography

The Holy Quran.

Ibn Abi Shaybah, Abdullah bin Muhammad. 1409 AH, Al-Musnaf, first edition, Beirut: Dar al-Fikr.

Ibn Abi Asem, Abi Bakr Omar Ibn Abi Asim Zahak. 1413 AH /1993 AD, Sunnah, second edition, Beirut: Islamic School.

Ibn Habban, Muhad Ibn Habban Al-Basti. 1408 AH /1988 AD, Al-Sahih, first edition, Beirut: Al-Risalah Foundation.

Ibn Hajar Asqalani, Ahmad Ibn Ali. 1410 AH, Fath al-Bari fi al-Sharh al-Bukhari, first edition, Beirut: Dar al-Kotab al-Elmiya.

Ibn Hajar al-Hitami, Ahmad ibn Muhammad Makki. No date, Al-Sawa'iq Al-Muharraqa, Cairo: Cairo School.

Ibn Khazymah, Abi Bakr Muhammad ibn Ishaq ibn Khuzaymah al-Salami. 1412 AH /1992 AD, Sahih Ibn Khuzaymah, second edition, no place: Islamic School.

Ibn Rahwiyah, Ishaq Ibn Ibrahim. 1412 AH, Musnad Ibn Rahwiya, Al-Madinah Al-Munawara: Maktab Al-Iman.

Ibn Sa'd Zohri, Muhammad ibn Sa'd. 1418 AH, Al-Tabqat Al-Kubra, second edition, Beirut: Dar Al-Kitab Al-Elamiya.